PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОВСЯНКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
04.02.2020                                                                                                            № 129
с. Овсянка
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 12 Устава Овсянковского сельсовета, с учетом результатов публичных слушаний от 22.11.2016 и рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

РЕШИЛ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2321 кв.м. с местоположением: Амурская область, Зейский район, с. Овсянка, с кадастровым номером 28:13:011644:71, в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103), ведение огородничества (вид разрешенного использования – 13.1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и обнародованию на информационном бюллетени  Овсянковского сельсовета и внесению в базу данных нормативных правовых актов органов местного самоуправления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель ССНД                                                                          А.Н.Трачинская

Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина